2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
	__________

	№ _______

О внесении изменений в постановление от 18.09.2012 № 1119-па                           «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями МО город Медногорск, кроме цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги»

Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации города от 18.09.2012                    № 1119-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями МО город Медногорск, кроме цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги» (в редакции постановлений от 30.03.2016 № 474-па, от 26.10.2016 № 1621-па) следующие изменения:

1.1 Пункт 2.6.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Дручинина А.В.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет www.mednogorsk.org.ru.

Глава города                                                                                    Д.В. Садовенко

                                                                                          Приложение

                                                                             к постановлению

                                                                             администрации города

от ________ № ______
2.6.1. В муниципальное автономное учреждение муниципального образования город Медногорск «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (на основании заключенного Соглашения о взаимодействии):
- по адресу: 462274 Оренбургская область, г. Медногорск,                            ул. Советская, д.14;

- по телефону: (35379) 3-16-73;

- по электронной почте: mau_mfc@mednogorsk56.ru;
- Официальный сайт: http//mfc.gorodmednogorsk.ru/
График работы МАУ «МФЦ»:
	Дни недели
	Часы приема
	Перерыв

	понедельник
	с 830 час. до 1730 час.
	без перерыва на обед

	вторник
	с 830 час. до 1730 час.

	среда
	с 830 час. до 1730 час.

	четверг
	с 830 час. до 20 00 час.

	пятница
	с 830 час. до 1630 час.

	суббота
	с 830 час. до 1200 час.

	воскресенье
	выходной день